UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp thông tin về Chương

trình học tập và khảo sát thực tế tại

Mỹ do Liên đoàn Thương mại và

Công nghiệp Việt Nam tổ chức.

                                   Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- Hiệp Hội doanh nghiệp Tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 0313/LĐTM-ITB ngày 5/3/2024 của Liên đoàn

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI), về việc mời tham dự chương trình

học tập và khảo sát thực tế tại nước ngoài năm 2024.

Theo đó, VCCI dự kiến Quý II/2024 (từ 25/5/2024 đến ngày 05/6/2024) sẽ

tổ chức Chương trình học tập và khảo sát thực tế tại Mỹ với nội dung:

 “ Xây dựng chiến lược kinh doanh thông qua ứng dụng công nghệ,

phát triển kinh tế số: Bài học từ thị trường Mỹ”

Nhận thấy đây là dịp để các Doanh nghiệp của Tỉnh có điều kiện tìm hiểu,

cơ hội kết nối, mở rộng quy mô, nâng cao sức cạnh tranh, năng lực sản xuất, phát

triển mô hình kinh doanh mới.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Quý Đơn vị hỗ trợ thông tin đến các Doanh nghiệp thuộc lĩnh

vực, phạm vi quản lý và Hội viên của mình về Chương trình học tập và khảo sát

thực tế tại Mỹ do VCCI tổ chức, nghiên cứu xem xét đăng ký tham gia.

2. Kinh phí tham gia chương trình, lịch trình học tập, khảo sát thực tế, các

thủ tục có liên quan và đầu mối Ban tổ chức VCCI - gửi đính kèm.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, thông tin kịp thời của Quý Đơn

vị đến các Doanh nghiệp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:40:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trương Hòa Châu<thchau@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:51:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:51:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:51:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!